
Κτήριο Διοίκησης, Λόφος Πανεπιστημίου, 81100 Μυτιλήνη
Τηλ.: 22510-36011, fax: 22510-36019

e-mail: rector@aegean.gr

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΠΡΥΤΑΝΙΣΣΑ
                                                                                                
               

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕΛΩΝ ΔΕΠ

Το Πανεπιστήμιο Αιγαίου ανακοινώνει την προκήρυξη των παρακάτω θέσεων 
μελών ΔΕΠ:

Α) Σχολή Ανθρωπιστικών Επιστημών
Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής Εκπαίδευσης

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας με γνωστικό 
αντικείμενο  «Διγλωσσία και Μάθηση σε Ηλεκτρονικά Περιβάλλοντα»  
ΦΕΚ 251/Γ/04.03.2019.

       ΑΔΑ:  ΩΨΙΨ469Β7Λ-6Ω2Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP10644
       Πληρ.: κα Χ. Ζουμπά Τηλ.: 2241099210,  Fax: 2241099209, email:  
       PTDE_Gramm@aegean.gr

Β) Πολυτεχνική Σχολή 
Τμήμα Μηχανικών Πληροφοριακών και Επικοινωνιακών 

Συστημάτων 
 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό 

αντικείμενο «Διαφήμιση σε περιβάλλον ψηφιακής επιχειρηματικότητας»  
ΦΕΚ 314/Γ/08.03.2019. 

       ΑΔΑ:  Ω3ΩΖ469Β7Λ-ΔΞΧ  Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 10656

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας με γνωστικό 
αντικείμενο «Διαχείριση Δικτύων»  ΦΕΚ 251/Γ/04.03.2019. 

       ΑΔΑ: 6ΓΝΜ469Β7Λ-30Ε  Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 10652
       Πληρ.: κα Ε. Γραμματικού Τηλ.: 2273082202,  Fax: 2273082209, 
       email: gramicsd@icsd.aegean.gr

   
Γ) Σχολή Θετικών Επιστημών
Τμήμα Μαθηματικών

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή ή Επίκουρου 
Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο «Εφαρμοσμένα Δυναμικά 
Συστήματα» ΦΕΚ 314/Γ/08.03.2019. 

        ΑΔΑ:  ΩΙ0Π469Β7Λ-ΟΜ1
        Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ» για τη θέση του Αναπληρωτή Καθηγητή:  
        APP 10645

mailto:rector@aegean.gr
mailto:PTDE_Gramm@aegean.gr
mailto:gramicsd@icsd.aegean.gr


Κτήριο Διοίκησης, Λόφος Πανεπιστημίου, 81100 Μυτιλήνη
Τηλ.: 22510-36011, fax: 22510-36019

e-mail: rector@aegean.gr

        Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ» για τη θέση του Επίκουρου Καθηγητή:  
        APP 10646
         Πληρ.: κα Α. Βασμαρή, τηλ.: 2273082100, Fax: 2273082007, email:    
         dmath@math.aegean.gr

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή ή Επίκουρου 
Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο «Άλγεβρα» ΦΕΚ 324/Γ/12.03.2019. 

        ΑΔΑ:  Ω34Ψ469Β7Λ-ΖΦΨ 
        Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ» για τη θέση του Αναπληρωτή Καθηγητή:  
        APP 10649
        Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ» για τη θέση του Επίκουρου Καθηγητή:  
        APP 10650
        Πληρ.: κα Α. Βασμαρή, τηλ.: 2273082100, Fax: 2273082007, email:    
         dmath@math.aegean.gr

Δ) Σχολή Περιβάλλοντος
Τμήμα Επιστήμης Τροφίμων και Διατροφής

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, με γνωστικό 
αντικείμενο «Βιοχημεία Τροφίμων» ΦΕΚ 324/Γ/08.03.2019. 

        ΑΔΑ: ΩΨΖ6469Β7Λ-ΨΑΞ Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 10647
         Πληρ.: κα Μ. Αντωνοπούλου, τηλ.: 2254083100, Fax: 2254083109, email: 
         secr-nutr@aegean.gr 

Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση 
υποψηφιότητάς τους, μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά 
που αναφέρονται στο ΦΕΚ της προκήρυξης, στο Πληροφοριακό Σύστημα 
«ΑΠΕΛΛΑ» (https://apella.minedu.gov.gr ). 
Η παρούσα ανακοίνωση δημοσιεύεται και στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου 
Αιγαίου: https://eklektorika.aegean.gr/node/363  
Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων με τα απαραίτητα δικαιολογητικά λήγει 
στις 15/05/2019.

              Η Πρυτάνισσα

           Χρυσή Βιτσιλάκη

mailto:rector@aegean.gr
mailto:dmath@math.aegean.gr
mailto:dmath@math.aegean.gr
mailto:secr-nutr@aegean.gr
https://apella.minedu.gov.gr/
https://eklektorika.aegean.gr/node/363

	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: Πανεπιστήμιο Αιγαίου, 14/03/2019
Α. Π.: 3233
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp:  
		2019-03-14T09:30:46+0000
	Not specified




